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Champion Kaganiec metalowy
fizjologiczny FIZ-1 (24/9)

Cena 123,80 zt
Dostepnos¢ Dostepny

Czas wysyiki 24 godziny
Numer katalogowy mlis-13351

Kod EAN 5904509539267

Opis produktu

Champion Kaganiec metalowy fizjologiczny FIZ-1 (24/9) to idealne rozwigzanie dla pséw, ktére potrzebuja
komfortowego i bezpiecznego kaganca. Dzieki metalowej konstrukcji powlekanej tworzywem, kaganiec jest nie tylko trwaty,
ale réwniez bardzo funkcjonalny. Zastosowanie regulowanego zapiecia oraz wyscioétki z filcu znaczaco zwieksza komfort
noszenia, co jest kluczowe dla kazdego pupila.

Kaganiec metalowy z powtoka plastikowg

Kolor: czarny

Swietny do uzywania zima

Wyposazony w szerokie futerko

Regulowane paski z metalowymi klamerkami

Plastikowe klamerki utatwiajgce szybkie zaktadanie i zdejmowanie

Tabela rozmiarow:

model
FIZ-1
FlZ-2
FIZ-3
FIZ-4

dtugosc¢ obwdd przyktadowa rasa

9cm 24 cm husky

12 cm 28 cm owczarek niemiecki maty
12 cm 31cm owczarek niemiecki duzy
15cm 37 cm owczarek kaukaski
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